eltherm Canada Inc.
1155 Appleby Line, Unit E7
Burlington ON L7L 5H9
Canada
P.: +1 (289) 812-6631 1
F.: +1 (844) 325-6750

(-20 °C … +60 °C). Si un stockage à sec est impossible,
le câble chauffant doit être obturé avec un ensemble de
terminaison d’extrémité. Cela est également nécessaire si
une équipe de travail ne parvient pas à terminer un circuit
de chauffage à la fin de sa journée.
i
4 QAA-181-A Révision 0
COMPOSANTS DU SYSTÈME
Composant
Tension 1
en VAC
Puissance nominale 1
Tension 2
en VAC
Puissance nominale 2
Câble chauffant ELP/PFA-6-120 / -25-240 120 1,8 W/ft (6 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-10-120 / -30-208 120 3 W/ft (10 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-15-120 120 4,6 W/ft (15 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-20-120 120 6,1 W/ft (20 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-25-120 120 7,6 W/ft (25 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-30-120 120 9,1 W/ft (30 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-10-208 208 3 W/ft (10 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-30-208 208 9,1 W/ft (30 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-10-240 240 3 W/ft (10 W/m) 277 4 W/ft (13 W/m)
Câble chauffant ELP/PFA-15-240 240 4,6 W/ft (15 W/m) 277 6,1 W/ft (20 W/m)
Câble chauffant ELP/PFA-20-240 240 6,1 W/ft (20 W/m) 277 8,2 W/ft (27 W/m)
Câble chauffant ELP/PFA-25-240 240 7,6 W/ft (25 W/m) 277 10 W/ft (33 W/m)
Câble chauffant ELP/PFA-30-240 240 9,1 W/ft (30 W/m) 277 12,2 W/ft (40 W/m)
Câble chauffant ELP/PFA-40-480 480 12,2 W/ft (40 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-15-600 600 4,6 W/ft (15 W/m) - -
Câble chauffant ELP/PFA-20-600 600 6,1 W/ft (20 W/m) - -
Component
Tension
en VAC
Intensité max.